
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
22.10.2013                                                                                                                              № 740 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 08.07.2011 № 457 

 
 
В соответствии с пунктом 19 статьи 1 Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ 

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного 
процесса», с целью приведения муниципального правового акта в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление Администрации городского округа Стрежевой  

от 08.07.2011 № 457 (в редакции от 02.08.2011 № 512) «Об утверждении Порядка 
предоставления бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства 
муниципальной собственности городского округа Стрежевой муниципальным 
автономным и бюджетным учреждениям» следующие изменения: 

1.1. в Порядке предоставления бюджетных инвестиций в объекты капитального 
строительства муниципальной собственности городского округа Стрежевой 
муниципальным автономным и бюджетным учреждениям, утвержденным 
постановлением: 

1.1.1. в пункте 2 слова «долгосрочными целевыми» заменить словом 
«муниципальными»; 

1.1.2. в пункте 3 слова «и видам расходов» исключить; 
1.1.3. подпункт а) пункта 7 исключить; 
1.1.4. подпункты б), в), д), е) пункта 7 считать соответственно подпунктами а), б), 

в), г);   
1.1.5. подпункт а) изложить в следующей редакции: 
а) организуют проведение изыскательских, проектных и (или) строительных работ 

на соответствующих объектах на основании, договоров (муниципальных контрактов), 
заключенных в соответствии с законодательством Российской Федерации и иными 
нормативными правовыми актами о закупках». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 

издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                       В.М. Харахорин  
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



